令和 5 年 11 月 27 日

北海道自転車競技連盟会員 各位

北海道自転車競技連盟

理 事 長  鴨 川 敬

強化委員長 假谷 豊

 日頃は北海道自転車競技連盟の事業にご協力をいただき感謝申し上げます。

来年度の強化指定選手、及び強化育成選手は下記の通り決定しましたのでお知らせいた

します。

強化選手の選考をするべく開催される予定であった「北海道秋季トラック競技記録会」

が諸事情により開催できなかったことから、本年度の成績等を勘案してこのような選択

に至りました。

なお、来年度の大会や合宿等での成績等により、必要に応じて強化指定への昇格、選手

の入替等を行います。

【強化指定選手】（0 名）

【強化育成選手】（6 名）

 高橋駿斗（タカハシハヤト）  北海道帯広南商業高等学校 2 年

 酒井良賢（サカイリョウケン） 北海道旭川商業高等学校 2 年

 泉 遥樹（イズミハルキ）   北海学園札幌高等学校 1 年

 惠田人和（エダトワ）     北海道帯広北高等学校 1 年

 進藤翔葵（シンドウショウキ） 北海道札幌琴似工業高等学校 1 年

 今井 快（イマイカイ）    札幌創成高等学校 1 年

 以上の 6 名については当連盟が主催する強化合宿に参加する義務が生じます。

但しその参加料は無償とし、会場まで 2 時間以上の移動が伴う旅費、及び指定宿の宿

泊費（日帰り合宿以外）については（公財）北海道スポーツ協会より規定額が助成され

ます。

以上